令和 ５年８月吉日

お取引先各位

夏季休暇のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、弊社では誠に勝手ながら、下記の期間を夏季休暇とさせて頂きます。

皆様方には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承いただけますよう宜しく

お願い申し上げます。

敬具

                   記

  ８月１０日（木）       平常通り業務を行います。

８月１１日（金）

               休業させて頂きます。

８月１６日（水）

８月１７日（木）       平常通り業務を行います。

お盆休みにあたりまして、交通事情や荷物の増加等により、配送便の到着が遅れる場合

がございます。ご注文の際には余裕をもってご依頼頂きますようお願い申し上げます。

 以上

～